
Dziennik Urzędowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 2 — 7 — Poz. 5 i 6

5

ZARZĄDZENIE Nr 7 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Osadników Wojskowych w Mieszkowicach

Na podstawie art. 5 ust. 3d pkt 1 i art. 59 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 września 2009 r. przekształca się szkoły 
wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjal-
nych im. Osadników Wojskowych w Mieszkowicach 
w następujący sposób:
1)  Technikum Agrobiznesu kształcące w zawodzie 

technik agrobiznesu, Technikum Żywienia i Gospo-
darstwa Domowego kształcące w zawodzie technik 
żywienia i gospodarstwa domowego i Technikum 
Zawodowe kształcące w zawodach: technik archi-
tektury krajobrazu, technik rolnik przekształca się 
w Technikum prowadzące kształcenie dla młodzieży 
oraz dla dorosłych;

2)  Zasadniczą Szkołę Zawodową kształcącą w zawo-
dach: mechanik-operator pojazdów i maszyn rolni-
czych, kucharz małej gastronomii, piekarz, cukier-
nik, rolnik przekształca się w Zasadniczą Szkołę Za-
wodową prowadzącą kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych;

3)  Policealną Szkołę Zawodową kształcącą w zawodzie 
technik rolnik przekształca się w Szkołę Policealną pro-
wadzącą kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych.

§ 2.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Osadników Woj-
skowych w Mieszkowicach z dniem 1 września 2009 r. 
zmienia nazwę na „Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Osadników Wojskowych w Mieszkowi-
cach”.

§ 3.

Technikum prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych, Zasadnicza Szkoła Zawodowa prowa-
dząca kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych 
i Szkoła Policealna prowadząca kształcenie dla mło-
dzieży oraz dla dorosłych wchodzą w skład Zespołu 
Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Osadników 
Wojskowych w Mieszkowicach.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

w z. Marian Zalewski

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206.

6

ZARZĄDZENIE Nr 8 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 
im. II Czechosłowackiej Brygady Spadochronowej w Nowosielcach

Na podstawie art. 5 ust. 3d pkt 1 i art. 59 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnic-
twa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818 Nr 180, poz. 1280 i Nr, 181, poz. 1291, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 
poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206.



Dziennik Urzędowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 2 — 8 — Poz. 6 i 7

§ 1.

Z dniem 1 września 2009 r. przekształca się szkoły 
wchodzące w skład Zespołu Szkół im. II Czechosło-
wackiej Brygady Spadochronowej w Nowosielcach 
w następujący sposób:

1)  Technikum kształcące w zawodach: technik rolnik, 
technik agrobiznesu, technik architektury krajobra-
zu, technik turystyki wiejskiej, technik hodowca 
koni, technik rybactwa śródlądowego, technik me-
chanizacji rolnictwa, technik organizacji usług ga-
stronomicznych i Zaoczne Technikum dla Dorosłych 
kształcące w zawodzie technik rolnik przekształca się 
w Technikum prowadzące kształcenie dla młodzieży 
oraz dla dorosłych;

2)  Zasadniczą Szkołę Zawodową kształcącą w zawodach: 
rolnik, rzeźnik-wędliniarz, monter-instalator urządzeń 
technicznych w budownictwie wiejskim, mechanik-
-operator pojazdów i maszyn rolniczych przekształ-
ca się w Zasadniczą Szkołę Zawodową prowadzącą 
kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych;

3)  Technikum Uzupełniające dla Dorosłych kształcące 
w zawodzie technik rolnik przekształca się w Tech-
nikum Uzupełniające prowadzące kształcenie dla 
młodzieży oraz dla dorosłych;

4)  Zaoczną Szkołę Policealną dla Dorosłych kształcącą 
w zawodzie technik rolnik przekształca się w Szkołę 

Policealną prowadzącą kształcenie dla młodzieży 
oraz dla dorosłych.

§ 2.

Zespół Szkół im. II Czechosłowackiej Brygady Spado-
chronowej w Nowosielcach z dniem 1 września 2009 r. 
zmienia nazwę na „Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. II Czechosłowackiej Brygady Spado-
chronowej w Nowosielcach”.

§ 3.

Technikum prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych, Zasadnicza Szkoła Zawodowa prowa-
dząca kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych, 
Technikum Uzupełniające prowadzące kształcenie dla 
młodzieży oraz dla dorosłych i Szkoła Policealna pro-
wadząca kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych 
wchodzą w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. II Czechosłowackiej Brygady Spado-
chronowej w Nowosielcach.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

w z. Marian Zalewski

7

ZARZĄDZENIE Nr 9 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Agrobiznesu w Bystrej

Na podstawie art. 5 ust. 3d pkt 1 i art. 59 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 września 2009 r. przekształca się szkoły 
wchodzące w skład Zespołu Szkół Agrobiznesu w By-
strej w następujący sposób:
1)  Technikum kształcące w zawodach: technik agrobiz-

nesu, technik żywienia i gospodarstwa domowego, 
technik architektury krajobrazu, technik organizacji 

usług gastronomicznych, technik rolnik przekształ-
ca się w Technikum prowadzące kształcenie dla 
młodzieży oraz dla dorosłych;

2)  Zasadniczą Szkołę Zawodową kształcącą w zawo-
dzie rolnik przekształca się w Zasadniczą Szkołę Za-
wodową prowadzącą kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych.

§ 2.

Zespół Szkół Agrobiznesu w Bystrej z dniem 1 wrze-
śnia 2009 r. zmienia nazwę na „Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego w Bystrej”.

§ 3.

Technikum prowadzące kształcenie dla młodzieży oraz 
dla dorosłych i Zasadnicza Szkoła Zawodowa prowa-
dząca kształcenie dla młodzieży oraz dla dorosłych 
wchodzą w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego w Bystrej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

w z. Marian Zalewski

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mini-
stra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 206.




